Câmara MunCâmara MunCâmara MunCâmara Municipal de Guaraciabaicipal de Guaraciabaicipal de Guaraciabaicipal de Guaraciaba

Poder Legislativo Municipal – Estado de Minas Gerais

Praça Santana nº 32 – Centro - Guaraciaba/MG – e-mail: câmara@guaraciaba.mg.leg.br–Tel.:31 3893-5591

1

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACIABA MG

EXTRATO DE CONTRATO 17.2 – PREGÃO Nº17/2018

PROCESSO N° 25/2018

CONTRATADA: JH AR CONDICIONADOS EIRELI  - CNPJ: 29.468.112/0002-34

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Guaraciaba, CNPJ 26.151.795/0001-22

Objeto: Aquisição de ar condicionado para Câmara Municipal de Guaraciaba, Lote 2 no valor R$2.280,00 (Dois mil e

duzentos e oitenta reais)

 Presidente da Câmara Municipal – José Geraldo de Castro Araújo

Guaraciaba, 28 de dezembro  de 2018.